Fornitura di riviste giuridiche, anno 2021, per le esigenze della Biblioteca del Consiglio di Stato, così come descritta 

nell’offerta della società datata 12 febbraio 2021 che forma parte integrante della presente anche se non 

materialmente allegata 

2.IMPORTO  

L’importo complessivo della fornitura è di € 10.707,45 (diecimilasettecentosette/45) I.V.A assolta dall’editore. La ditta 

dichiara di aver applicato lo sconto del 5% sull’importo complessivo di € 11.271,00 derivante dalla somma dei prezzi 

di copertina delle riviste relative agli abbonamenti 2021.  

La ditta rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio,